IAN TEX

Code: 213-TAMO

+ ANCORANTE TA M-O
CON OCCHIOLO

Code

213-TAMO-

06

213-TAMO-
08

213-TAMO-
10

213-TAMO-
12

Variant

M6 D. 10 L.anc. 49mm (pz50)
M8 D. 12 L.anc. 56mm (pz
50)

M10 D.15 L.anc. 69mm (pz
25)

M12 D. 18 L.anc. 86mm (pz
15)

Ancorante a tre settori espandenti per carichi medio-

pesanti - Occhiolo CL. 8.8.

fischerec

innovative sofutions

@ Pz multipli in scatola

Variants

Package Minimum Order
Lot

Packing List

price

€177.70

€211.77

€150.72

€ 147.47

Unit of

measure

NR

NR

NR

NR

Availability Barcode Brico

8033408191027

8033408191034

8033408191041

8033408191058
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